

Årsredovisning för  
**Kullens Trafikskola AB**

559048-4217

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Aref Davodi Baloch  
Styrelseledamot

2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kullens Trafikskola AB, 559048-4217, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess trafikskola.

Omsättningen ökade markant under räkenskapsåret 2024 till följd av bolagets satsning på expansion, bland annat genom utökad verksamhet och rekrytering av fler trafiklärare. Resultatet för 2024 visar dock en förlust, vilket främst beror på höga initiala kostnader kopplade till denna expansion. Soliditeten har tillfälligt minskat men bedöms vara på en fortsatt acceptabel nivå.

Bolaget ser positivt på framtiden och förväntar sig att de genomförda investeringarna ska bidra till ökad effektivitet och lönsamhet under kommande år. Kullens Trafikskola har tidigare blivit utnämnd till Årets Företag i Sollentuna (2019) samt utsetts till Gasellföretag av Dagens Industri, vilket vittnar om en stark grund för fortsatt tillväxt.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	20 224 271	14 993 155	15 331 897	14 061 019
Resultat efter finansiella poster	-2 113 365	248 190	2 571 561	3 044 517
Soliditet %	23,5	39,5	43,1	42

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 184 735	181 442
Balanseras i ny räkning		181 442	-181 442
Årets resultat			-1 257 097
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 366 177</b>	<b>-1 257 097</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 366 177
Årets resultat	-1 257 097
<b>Summa</b>	<b>4 109 080</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 109 080
<b>Summa</b>	<b>4 109 080</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 224 271	14 993 155
Övriga rörelseintäkter		507 892	601 975
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 732 163</b>	<b>15 595 130</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster		-13 955 877	-9 120 137
Övriga externa kostnader		-5 484 522	-3 314 059
Personalkostnader	2	-838 493	-829 377
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 727 572	-971 405
Övriga rörelsekostnader		-273 391	-691 602
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 279 855</b>	<b>-14 926 580</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 547 692</b>	<b>668 550</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 853	29 994
Räntekostnader och liknande resultatposter		-625 526	-450 354
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-565 673</b>	<b>-420 360</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 113 365</b>	<b>248 190</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		856 268	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>856 268</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 257 097</b>	<b>248 190</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-66 748
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 257 097</b>	<b>181 442</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 659 198	5 691 611
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 659 198</b>	<b>5 691 611</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		986 260	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 818 598	7 308 598
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 804 858</b>	<b>7 308 598</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 464 056</b>	<b>13 000 209</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		204 409	137 826
Fordringar hos koncernföretag		2 266	31 750
Övriga fordringar		1 024 451	1 595 546
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		585 079	490 427
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 816 205</b>	<b>2 255 549</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 453 552	3 512 011
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 453 552</b>	<b>3 512 011</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 269 757</b>	<b>5 767 560</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 733 813</b>	<b>18 767 769</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 366 177	7 184 735
Årets resultat		-1 257 097	181 442
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 109 080</b>	<b>7 366 177</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 159 080</b>	<b>7 416 177</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	6 680 633	5 647 100
<b>Summa långfristiga skulder</b>	6	<b>6 680 633</b>	<b>5 647 100</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 835 659	1 468 452
Förskott från kunder		1 513 040	936 400
Leverantörsskulder		733 722	2 402 126
Skulder till koncernföretag		2 290 111	0
Skatteskulder		5 070	641 548
Övriga skulder		21 633	13 805
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		494 865	242 161
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 894 100</b>	<b>5 704 492</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 733 813</b>	<b>18 767 769</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 931 124	5 455 696
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	2 695 159	5 693 791
Försäljningar/utrangeringar		-4 218 363
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 626 283</b>	<b>6 931 124</b>
Ingående avskrivningar	-1 239 513	-1 595 509
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		2 214 197
Årets avskrivningar	-1 727 572	-1 858 201
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 967 085</b>	<b>-1 239 513</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 659 198</b>	<b>5 691 611</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		25 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

### Kommentar till not

Föregående räkenskapsår har Kullens Gruppen AB 559414-9840 förvärvat samtliga aktier i bolaget och är därmed moderbolag för Kullens Trafikskola AB 559048-4217 & Kullens Bemanning AB 559362-2086.

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 308 598	9 273 598
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-1 490 000	-1 965 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 818 598</b>	<b>7 308 598</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 818 598</b>	<b>7 308 598</b>

## Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	475 164	0

## Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 498 000	1 498 000
Fastighetsinteckningar	1 347 000	1 347 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 357 524	5 503 896
Andra ställda säkerheter	102 099	50 366
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>9 304 623</b>	<b>8 399 262</b>

## Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Långfristiga skulder till kreditinstitut		4 844 974	4 178 648
Kortfristiga skulder till kreditinstitut		1 835 659	1 468 452
-		0	0
Totalt		6 680 632	5 647 100

## Not 9 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Kullens Gruppen AB	559414-9840	Stockholm

## Underskrifter

Stockholm

*Aref Davodi Baloch*

2025-06-30

Aref Davodi Baloch  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Ricardo Olivares*

Ricardo Olivares  
Auktoriserad revisor
